UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB-SVHTTDL

	Bình Phước, ngày      tháng      năm ...........

THÔNG BÁO

kết quả giải quyết tố cáo

Kính gửi:……………………………………….. (4)
………………………. (2) đã giải quyết tố cáo đối với ……………… (5) về
 (6)

Kết quả như sau:

1.
 (7)

2.
 (8)

Vậy …………………….. (2) thông báo để ………………………… (4) biết.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: …….
	………………………………… (9)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

(1) Tên cơ quan cấp trên (nếu có).

(2) Tên cơ quan có thẩm quyền giải quyết tố cáo.

(3) Chữ viết tắt tên cơ quan có thẩm quyền giải quyết tố cáo.

(4) Họ tên người tố cáo; cơ quan, tổ chức có liên quan.

(5) Họ tên, chức vụ người bị tố cáo.

(6) Hành vi của người bị tố cáo.

(7) Tóm tắt kết luận về nội dung tố cáo.

(8) Nêu kết quả xử lý tố cáo.

(9) Chức danh Thủ trưởng cơ quan gửi Thông báo.
PAGE
BM 20/TTr-02                                                                                 Ngày ban hành: 19/9/2012